
quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Convite

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 

 
Rua da Itália, nº 33, Centro. CEP 45200-190 – Jequié-Ba. Tel.: 3526-0676. 

CNPJ 09.353.852/0001-37 
 

AVISO DA CARTA CONVITE Nº 001/2020 

 

Republicado - Aviso de Licitação CARTA CONVITE - Nº 001/2020 - Objeto: Contratação de 
prestação de serviço de assessoria técnica especializada ao regime próprio de previdência 
social, para prestação de serviços de assessoria e capacitação, online, pelo prazo de 12 (doze) 
meses, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital, no Termo de Referência e 
seus anexos. Data e hora da sessão pública: dia 10 de julho de 2020, às 10:00h (horário local). 
O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados para as informações e esclarecimentos 
na sede do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ, situado à 
Rua da Itália, nº 33, Centro - Jequié/Bahia, no horário das 08:00 as 12:00 horas, telefones (73) 
3526-0676, ou pelo e-mail iprej.jequie@gmail.com. Jequié, 25 de junho de 2020. Rosemary 
Sales da Silva - Presidente da Comissão de Licitação. 

 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E5F8F8FC6EA536F995FF44C1ED1EAE


		2020-06-25T13:54:40-0300




